9199927413,  9199927416,  9199927414,  9199927415,  9199927417,
9199927420,  9199927418,  9199927419,  9199927423,  9199927421,
9199927422,  9199927424,  9199927425,  9199927427  y  9199927426,  todas
ellas de fecha 03/11/2022, por un importe total de 42.159,50 euros (cuarenta y
dos mil ciento cincuenta y nueve euros con cincuenta céntimos) IVA incluido,
del periodo del 1 al 31 de octubre de 2022, relativas al Contrato de Servicios
finalizado para el  “Control,  Atención al  Público y  Auxiliar  de Producción en
Salas de Exposiciones y otras dependientes del Servicio de Cultura” y autorizar

[...]

9199927426 03/11/22 341638
Servicios auxiliares producción en Sala Centro Historias, octubre 
2022

1.949,31 €

SUMA TOTAL FRAS. OCTUBRE 2022
42.159,50€

27.2.2.-  Aprobar convalidación del gasto correspondiente a la factura -P-/4134, de
fecha 24/11/2022, por un importe de 19.142,81 euros (diecinueve mil  ciento
cuarenta  y  dos  euros  con  81  céntimos)  IVA  incluido,  relativa  a  “Diversos
trabajos  de  embalajes,  colocación  de  obras  y  materiales  utilizados  en  la
Exposición  de  la  Lonja  Zuloaga,  Goya  y  Aragón:  la  fuerza  del  carácter”  y
autorizar  y  disponer  el  gasto  y  reconocer  obligación  económica  a  favor  de

[...]

MUSEOS Y SALAS DE EXPOSICIONES”, y número de RC SICAZ n.º 223032
del estado de gastos del presupuesto municipal de 2022. (99.753/22)

27.2.3.-  Aprobar convalidación del gasto correspondiente a las facturas número
22/4275; 22/4276 y 22/4277, las tres de fecha 30/11/2022, por un importe total
de 2.295,24 euros (dos mil doscientos noventa y cinco euros con veinticuatro
céntimos) IVA incluido, relativa al Nuevas centrales de alarma en los Museos
Municipales del Foro de Caesaraugusta, Puerto Fluvial y Termas Públicas por
obsolecencia  de las  anteriores  y  autorizar  y  disponer  el  gasto  y  reconocer